
 D  ECRETO  N  . 237  DEL  24/04/2024 

 O  GGETTO  :  Nomina  della  Commissione  di  valutazione  delle  candidature  per  l’individuazione  dei  soggetti  esecutori 
 delle  misure  relative  al  Percorso  1  “Reinserimento  occupazionale”.  Avviso  pubblico  N.  8  per  l’attuazione  del 
 Programma  Garanzia  Occupabilità  dei  Lavoratori  da  finanziare  nell’ambito  del  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e 
 Resilienza  (PNRR),  Missione  5  “Inclusione  e  coesione”,  Componente  1  "  Politiche  per  il  Lavoro”,  Riforma  1.1 
 “Politiche Attive del Lavoro e Formazione”, finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU. 

 N  OTE  PER  LA  TRASPARENZA  : 
 Il  presente  provvedimento  propone  la  nomina  della  Commissione  di  valutazione  per  l’istruttoria  di  ammissibilità 
 delle candidature di cui alla DGR n. 351 del 4 aprile 2024. 

 IL DIRETTORE 
 DELLA DIREZIONE LAVORO 

 -  Visto  il  provvedimento  n.  351  del  4  aprile  2024  con  il  quale  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  l’Avviso 
 pubblico  N.  8  per  l’attuazione  del  Programma  Garanzia  Occupabilità  dei  Lavoratori  da  finanziare  nell’ambito  del 
 Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza  (PNRR),  Missione  5  “Inclusione  e  coesione”,  Componente  1  "  Politiche 
 per  il  Lavoro”,  Riforma  1.1  “Politiche  Attive  del  Lavoro  e  Formazione”,  finanziato  dall’Unione  europea  -  Next 
 Generation  EU  -  per  la  presentazione  di  candidature  a  Soggetto  esecutore  per  l'attuazione  del  Percorso  1 
 "Reinserimento occupazionale"; 

 -  Precisato  che  tale  provvedimento  prevede  alla  Sezione  11  dell’Allegato  A  che  l’istruttoria  di  ammissibilità 
 delle  candidature  pervenute  sia  svolta  da  apposita  Commissione  di  valutazione  nominata  dal  Direttore  della 
 Direzione Lavoro; 

 -  Ritenuto  di  provvedere  alla  nomina  della  Commissione  di  valutazione  per  l’istruttoria  di  ammissibilità 
 delle candidature pervenute individuando come componenti: 

 -  Claudia  Bettin  (in  qualità  di  Presidente,  Direzione  Lavoro  –  Programmazione  Politiche  attive  del  Lavoro, 
 dotata di adeguata competenza); 

 -  Chiara  Beltrame  (in  qualità  di  componente,  Direzione  Lavoro  –  Programmazione  Politiche  attive  del 
 Lavoro, dotata di adeguata competenza); 

 -  Alessia  Porcu  (in  qualità  di  componente,  Direzione  Lavoro  –  Programmazione  Politiche  attive  del  Lavoro, 
 dotata di adeguata competenza); 

 -  ACQUISITE  le  dichiarazioni  di  assenza  di  conflitto  di  interesse  da  parte  dei  componenti  della  suddetta 
 Commissione relativamente alle candidature presentate; 

 -  ACCERTATO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

 -  VISTA  la  L.R.  54  del  31/12/2012  e  s.m.i,  in  ordine  a  compiti  e  responsabilità  di  gestione  attribuite  ai 
 Direttori di Direzione; 

 Mod. B - copia 



 DECRETA 

 1.  di  designare,  quali  componenti  della  Commissione  di  valutazione,  incaricati  di  valutare  l’ammissibilità 
 delle candidature in adesione all’avviso pubblico di cui alla DGR n. 351 del 04/04/2024: 

 -  Claudia  Bettin  (in  qualità  di  Presidente,  Direzione  Lavoro  –  Programmazione  Politiche  attive  del  Lavoro, 
 dotata di adeguata competenza); 

 -  Chiara  Beltrame  (in  qualità  di  componente,  Direzione  Lavoro  –  Programmazione  Politiche  attive  del 
 Lavoro, dotata di adeguata competenza); 

 -  Alessia  Porcu  (in  qualità  di  componente,  Direzione  Lavoro  –  Programmazione  Politiche  attive  del  Lavoro, 
 dotata di adeguata competenza). 

 2.  di  autorizzare  il  Presidente  della  Commissione  di  valutazione  a  definire  le  modalità  e  le  tempistiche 
 esecutive di lavoro; 

 3.  di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. 

 Dott. Alessandro Agostinetti 

 RR/CB 

 Mod. B - copia         Ddr n. 237  del  24 aprile 2024                                                     pag.  2  di  2 


